'W

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от t-.l.оь.lDц N9 JrJ
ст-ца Тбилисскм

Об отмене постановления от 1l июllя 202l года ЛЪ 24l ,,О внесении из-
менений в постаIlовлеIlие адмиllистрацIl ll Тбилисского сельского посе-
ления Тбилисского райоllа от 25 декабря 2020 года lYs 668 (Об утвер-

ждениИ типового положеlrrlя о закуtIке товаров, рабоr,' ),cJIyI. для муни-
цдпальных автоноNlных учреждепий, мун иципалыlых бlоджетных

учреждений н мунициlIальных унrtтарIrых дредIrриятий Тбилисского
сельского поселеItия Тби.rlrtсского района>

В соответствии с федеральным закоl]ом от 06 октября 2003 N9 l3 l-ФЗ
<Об общих принципах орга}tизации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь статьями j2, 60 устава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

l. Отменить постановление от l l июня 2021 года Л9 24lKO внесении
изменениЙ в постановление адмиl{истрациr, Тбилисского сельского поселе-
ния Тбилисского района от 25 декабря 2О20 года }ф 668 (Об утверждении
типового положения о закупке товаров, работ, у,слуг для муIlицип€Lпьных ав-
тономных учреждениr"l, муницилаJIь}Iых бtодiкетt-tых учрехtдений и муници-
плIьных унитарных предпрrrятий Тбилисского сельского поселения Т билис-
ского района>.

2. Отделу делопроизводства и оргаltизационпо-кадровой работы ад-
Министрации Тбилисского сельского посеjlения Тбилисского раЙона (Во-

ронкин) обеспечить разlчlещение [Iастоящсго постановления в ЕдиноЙ ин-

формационной систелlе в сфере зiкупок, опублtIковать Itастоящее постанов-
ление в сетевом издал|1и <Иrlформаrtllоl rttt,tii портал 'rбtt.ltлtсского района)) и
на официмьном саЙте адNtинистрации Тбlrлисского сс.пt,ского посеjIения
Тбилисского района в информациолlltо-тс lско l j\lуII11каци,ttlной сети <Ин-
тернет).

3. Постановление вступ
официального опублll 1,o ваtIIlя.

Глава Тбилисского ceJtbcкoI,t.l IIoccJtell-tlя
Тбилисского района

ает в силч по и I0 дней со дня его

дOлопрOиэ8Oдст8 а
0Iдвл

работн

и
оOrttltзациOнно-

к9дрOвой

6+
о с

о

.l
D

о
ýr

о

А.Н. Стойкин